EEGREXLRE
ASOCIACION CULTURAL MUSUBI AIKIDO

TRIMESTRAL

3 meses

SEMESTRAL
6 meses

Cuotas 2026

ADULTOS
Mayores de 12 afios

INFANTIL
Menores de 12 afios

FAMILAR
Segundo miembro del nicleo familiar

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

35,00 EUR

25,00 EUR

55,00 EUR

40,00 EUR

85,00 EUR

60,00 EUR

165,00 EUR

110,00 EUR

160,00 EUR

110,00 EUR

310,00 EUR

200,00 EUR

290,00 EUR

180,00 EUR

500,00 EUR

325,00 EUR



