

	<b>MENSUAL</b> 1 mes	<b>TRIMESTRAL</b> 3 meses	<b>SEMESTRAL</b> 6 meses	<b>ANUAL</b> 12 meses
<b>ADULTOS</b> Mayores de 12 años	<b>35,00 EUR</b>	<b>85,00 EUR</b> 19% descuento	<b>160,00 EUR</b> 24% descuento	<b>290,00 EUR</b> 31% descuento
<b>INFANTIL</b> Menores de 12 años	<b>25,00 EUR</b>	<b>60,00 EUR</b> 20% descuento	<b>110,00 EUR</b> 27% descuento	<b>180,00 EUR</b> 28% descuento
<b>FAMILAR</b> Segundo miembro del núcleo familiar	<b>55,00 EUR</b>	<b>165,00 EUR</b> 22% descuento	<b>310,00 EUR</b> 27% descuento	<b>500,00 EUR</b> 41% descuento
<b>FAMILIAR INFANTIL</b> Segundo miembro del núcleo familiar (menores de 12 años)	<b>40,00 EUR</b>	<b>110,00 EUR</b> 27% descuento	<b>200,00 EUR</b> 34% descuento	<b>325,00 EUR</b> 35% descuento

\* Inscripción gratuita

\* 2 clases de prueba